平成３０年 8 月

お得意様各位

ニプロ株式会社

「クレーブコネクター」品番・包材等変更のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
「クレーブコネクター」に品番・包材等に変更がございますので下記の通りご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 変更前                   変更後

販売名：クレーブコネクター             販売名：クレーブ

医療機器認証番号：220AIBZX00054000       医療機器認証番号：229AABZI00012000

一般的名称：輸血セット用延長チューブ         一般的名称：輸液ポンプ用延長チューブ

製造販売：株式会社パルメディカル           選任製造販売：株式会社コーブリッジ

JANｺｰﾄﾞ 商品ｺｰﾄﾞ 品番  JANｺｰﾄﾞ 商品ｺｰﾄﾞ 品番
包装形

態変更

4987458460081 46-008 NPC-1000 → 4987458468025 46-802 IA-C1000

4987458460180 46-018 C-4203-1 → 4987458468186 46-818 IA-C42031

4987458460197 46-019 C-4203-2 → 4987458468193 46-819 IA-C42032 有

4987458460210 46-021 C-2005 → 4987458468223 46-822 IA-C2005

4987458460234 46-023 C-2202 → 4987458468247 46-824 IA-C2202

4987458460241 46-024 CU-1296 → 4987458468179 46-817 IA-CU1296 有

4987458460265 46-026 C-4207 → 4987458468209 46-820 IA-C4207

4987458460326 46-032 NPC-3300 → 4987458468001 46-800 IA-C3300

4987458460333 46-033 C-3301 → 4987458468049 46-804 IA-C3301

4987458460340 46-034 C3302 → 4987458468056 46-805 IA-C3302

4987458460357 46-035 C3322 → 4987458468018 46-801 IA-C3322

4987458460364 46-036 CT-3306 → 4987458468155 46-815 IA-CT3306

4987458460388 46-038 CU-9014B → 4987458468162 46-816 IA-CU9014B

次ページに続く  ※包装形態の変更内容は別紙に記載

 品番等変更

JANｺｰﾄﾞ 商品ｺｰﾄﾞ 品番  JANｺｰﾄﾞ 商品ｺｰﾄﾞ 品番
包装形

態変更

4987458460395 46-039 C-3331 → 4987458468063 46-806 IA-C3331

4987458460401 46-040 C-3332 → 4987458468070 46-807 IA-C3332

4987458460418 46-041 C4283 → 4987458468216 46-821 IA-C4283

4987458460425 46-042 C3338 → 4987458468124 46-812 IA-C3338

4987458460654 46-065 C-3340 → 4987458468087 46-808 IA-C3340

4987458460685 46-068 C-3417 → 4987458468117 46-811 IA-C3417

4987458460722 46-072 C3250 → 4987458468032 46-803 IA-C3250

4987458460777 46-077 C-3410 → 4987458468100 46-810 IA-C3410

4987458460784 46-078 C-3391 → 4987458468148 46-814 IA-C3391 有

4987458461125 46-112 C-3439 → 4987458468261 46-826 IA-C3439

4987458461132 46-113 C-3440 → 4987458468278 46-827 IA-C3440

※包装形態の変更内容は別紙に記載

包装ラベルの表示内容が変更になります。

変更前 変更後

   枠 ニプロ商品コードラベル

平成３０年９月より順次

以上

 変更内容

 変更時期

別紙

  商品コード：46-019 品番：C-4203-2     商品コード：46-819 品番：IA-C42032

変更前 変更後

・個包装     ブリスター

・個包装  パウチ

※内箱に寸法変更などはありません。

商品コード：46-024 品番：CU-1296    商品コード：46-817 品番：IA-CU1296

変更前 変更後

・個包装     パウチ

・内箱

・個包装  ブリスター

・内箱

次ページに続く

寸法：130×110（mm）

寸法：100×200（mm）

寸法：156×250（mm）

寸法：130×110（mm）

※内部の製品は別品番のものです。

個包装の形状例としてご理解下さい。

寸法：390×290×190（mm）

寸法：305×254×178（mm）

 包装形態 変更内容

  商品コード：46-078 品番：C-3391     商品コード：46-814 品番：IA-C3391

変更前 変更後

・個包装     ブリスター

・内箱

  寸法：310×260×140（mm）

・個包装  パウチ

・内箱

以上

寸法：130×110（mm）

寸法：130×200（mm）

寸法：310×260×180（mm）

寸法：264×213×175（mm）